MpoToKon pe3ynbTaToB B IMYHOM 06LLEM 3aueTe cpeau AeBylueK

MyHMUMNANbHOro 3Tana BCEPOCCUMCKOro AETCKO-IOHOLWECKOro ¢pectnsansa
«Bopownnosckui ctpenok» 2024r.

®no

Cunpa

Cron

Utoro

JlnyHoe
MecTo
cTpensba

MeTaHue
pesynbtart

JlnyHoe
MecTo
MeTaHue

OuKku
JINYHO

Mecto
JIn4Hoe

MutpodaHoBa
MonuHa
AneKkcaHapoBHa

44

18

62

18,9

BecHep
KpuctuHa
BacunbeBHa

34

15

49

18

15

ManeBunHcKas
AHHa UropeBHa

49

42

91

15,2

14

16

NanwwnHa Onbra
BnagmmmpoBHa

31

37

15

27,1

16

Co3nHoBa
Mapwua
AHapeeBHa

29

33

16

19,4

18

AHYeHKO
AHacTtacua
MBaHOBHa

48

55

15,4

12

18

Hekpacosa
flpocnasa
KnpunnosHa

22

25

47

12

16,8

10

22

CaBocuHa
CredaHuna
CepreeBHa

74

59

133

10,4

22

23

Bunbrenom
IANnnHa
MwuxannosHa

15

16

31

18

18,6

23

MauHeBa Codbsa
JlbBOBHa

27

25

52

15,1

16

24

10

CyBakbyT
DHepen
OneroBHa

27

21

48

11

15,2

14

25

11

PycnHoBuy
MonuHa
BnagummposHa

40

14

54

14,6

18

25

12

TpyxaHoBa
EkaTepuHa
EsreHbeBHa

16

33

49

14,7

17

26

13

bepect Butanua
depnoposHa

42

28

70

7,6

24

27

14




CseTnakosa

Lapba
AHaTo/NbeBHa

24

19,2

27

15

BeanepHuKoBa
BukTOpmnAa
NnbnHmnuHa

13

24

37

15

15,3

13

28

16

deTnHNHa
BukTopuna
CrenaHoBHa

39

42

13

18

28

17

NapyHoBa
YnbsaHa
PomaHoBHa

10

12

19

17

28

18

MawHsaryn
AHacTacun
AneKkcaHapoBHa

48

18

66

7,2

25

29

19

BaBp»KMHa AHHa
UropesHa

22

17,6

30

20

TanaHuesa
dnaHa
PomaHoBHa

23

18

41

14

11,1

21

35

21

bbikoBa
EkaTepuHa
AnekceeBHa

25

16

11

36

22

Kyapawosa

LHapbsa
CepreeBHa

11

12

19

13,2

20

39

23

Hwkonaesa
KaponuHa
[MaBnoBHa

21

14

19

40

24

BbypKuHa
MonnHa
[MaBnoBHa

23

10

23

46

25

AyrnHa
BuonetTa

EBreHbeBHa

26

26

52

26




