## Протокол результатов в личном общем зачете среди девушек

Муниципального этапа всероссийского детско-юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» 2024г.

ФИО	Сидя	Стоя	Итого	Личное место стрельба	метание результат	Личное место метание	Очки лично	Место личное
Митрофанова Полина Александровна	44	18	62	5	18,9	4	9	1
Веснер Кристина Васильевна	34	15	49	9	18	6	15	2
Малевинская Анна Игоревна	49	42	91	2	15,2	14	16	3
Лапшина Ольга Владимировна	31	6	37	15	27,1	1	16	4
Созинова Мария Андреевна	29	4	33	16	19,4	2	18	5
Янченко Анастасия Ивановна	48	7	55	6	15,4	12	18	6
Некрасова Ярослава Кирилловна	22	25	47	12	16,8	10	22	7
Савосина Стефания Сергеевна	74	59	133	1	10,4	22	23	8
Вильгельм Эллина Михайловна	15	16	31	18	18,6	5	23	9
Мачнева Софья Львовна	27	25	52	8	15,1	16	24	10
Сувакбут Энерел Олеговна	27	21	48	11	15,2	14	25	11
Русинович Полина Владимировна	40	14	54	7	14,6	18	25	12
Труханова Екатерина Евгеньевна	16	33	49	9	14,7	17	26	13
Берест Виталия Федоровна	42	28	70	3	7,6	24	27	14

Светлакова Дарья Анатольевна	3	0	3	24	19,2	3	27	15
Ведерникова Виктория Ильинична	13	24	37	15	15,3	13	28	16
Фетинина Виктория Степановна	39	3	42	13	18	6	28	17
Ладунова Ульяна Романовна	10	2	12	19	17	9	28	18
Машнягул Анастасия Александровна	48	18	66	4	7,2	25	29	19
Вавржина Анна Игоревна	8	0	8	22	17,6	8	30	20
Таланцева Элана Романовна	23	18	41	14	11,1	21	35	21
Быкова Екатерина Алексеевна	0	1	1	25	16	11	36	22
Кудряшова Дарья Сергеевна	11	1	12	19	13,2	20	39	23
Николаева Каролина Павловна	3	6	9	21	14	19	40	24
Буркина Полина Павловна	0	4	4	23	10	23	46	25
Дугина Виолетта Евгеньевна				26		26	52	26